
UCHWAŁA NR LXIII/570/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zasad korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
zlokalizowanego w Gminie Góra Kalwaria przy ul. Skierniewickiej 6 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 poz. 1327), art. 6r ust. 3 i ust. 3a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
2021 poz. 888) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych zlokalizowanego w Górze Kalwarii przy ul. Skierniewickiej 6 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Góra Kalwaria 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/252/2020 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 

4 marca 2020 r. w sprawie zasad korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych zlokalizowanego w Górze Kalwarii przy ul. Skierniewickiej oraz uchwała Nr 
XXXI/274/2020 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 27 maja 2020 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie zasad korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
zlokalizowanego w Górze Kalwarii przy ul. Skierniewickiej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0098A320-4712-4305-9082-315981B06E5F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/570/2021 
Rady Miejskiej Góry Kalwarii 
z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Zasady korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
zlokalizowanego w Górze Kalwarii przy ul. Skierniewickiej 6 

§ 1. 1. Określa szczegółowe funkcjonowanie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w gminie Góra Kalwaria przy ul. Skierniewickiej 6 zwanym dalej PSZOK. 

2. PSZOK czynny jest 3 dni w tygodniu, przez cały rok, oprócz świąt i dni ustawowo 
wolnych od pracy, w dniach: 
a) wtorek w godzinach: 12:00-19:00, 
b) piątek w godzinach: 12:00-19:00, 
c) sobota w godzinach: 9:00-19:00; 

§ 2. PSZOK przyjmuje odpady komunalne zbierane w sposób selektywny, wytworzone 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Właściciel nieruchomości oddając odpady komunalne na PSZOK zobowiązany jest 
okazać potwierdzenie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za ostatni miesiąc. 

§ 4. Rodzaje odpadów komunalnych przyjmowanych do PSZOK 
1. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 
2. Odpady niebezpieczne, 
3. Meble i inne odpady wielkogabarytowe, 
4. Zużyte opony, 
5. Bioodpady, 
6. Przeterminowane leki, 
7. Chemikalia, 
8. Odpady nieklasyfikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 
monitoringu poziomu substancji we krwi w szczególności igieł i strzykawek, 

9. Zużyte  baterie i akumulatory, 
10. Pojedyncze okna (bez szyb), 
11. Żarówki, 
12. Zabawki, 
13. Styropian stanowiący część opakowań, 
14. Baterie i akumulatory, 
15. Popiół w workach, 
16. Papier, 
17. Szkło, 
18. Metale, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0098A320-4712-4305-9082-315981B06E5F. Podpisany Strona 1



19. Tworzywa sztuczne, 
20. Odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 
21. Odpady budowlane i rozbiórkowe w ilościach: 

a.1 m3 na rok w przypadku nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej w tym 
szeregowej, 

b.0,5 m3 na rok, na jeden lokal mieszkalny w przypadku nieruchomości w zabudowie 
wielolokalowej, 
22. Odpady tekstyliów i odzieży. 
§ 5. 1. Transport odpadów do PSZOK mieszkańcy zapewniają we własnym zakresie i na 

własny koszt. 
2. Odpady powinny być przywiezione w takiej formie i w takiej ilości, aby możliwe było 

swobodne przeniesienie do pojemników lub pomieszczeń do tego celu przystosowanych 
znajdujących się na terenie PSZOK przez dostarczającego odpady bez konieczności użycia 
specjalistycznego sprzętu. 

3. Obsługujący PSZOK może odmówić przyjęcia odpadów, w sytuacji kiedy dostarczone 
odpady nie są wymienione w § 4 lub gdy ich przyjęcie mogłoby zagrażać zdrowi i życiu 
ludzi. 

4. Osoby przebywające na PSZOK zobowiązane są do przestrzegania zaleceń obsługi 
PSZOK, w szczególności w zakresie miejsca złożenia odpadów komunalnych oraz poruszania 
się na PSZOK. 

§ 6. 1. Wszelkich informacji na temat PSZOK udziela pracownik Urzędu Miasta i Gminy 
Góra Kalwaria pod numerem telefonu: 22 726 57 71 

2. Zasady korzystania z PSZOK dostępne są na stronie internetowej gminy pod adresem: 
www.gorakalwaria.odpadywgminie.com 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0098A320-4712-4305-9082-315981B06E5F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c


	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 22

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2



